
Uchwała Nr XXX/116/04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia  25 marca 2004 roku 
w sprawie zmiany nazwy Uczelni i przyjęcia patrona. 

  

  

Na podstawie art. 35 pkt 10 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych 

( Dz.U Nr 96, poz. 590 z poźn. zm.) w związku z §12 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 

  

  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile po zasięgnięciu opinii Konwentu, zatwierdza 
propozycję zgłoszoną przez Fundację „Rozwój Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile” dotyczącą 
zmiany nazwy Uczelni na „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  im. Stanisława Staszica w Pile”. 

  
§2 

Senat wystąpi z wnioskiem do Ministra Edukacji Narodowej i Sportu o zmianę nazwy  Uczelni na określoną 

w §1. 
  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


